1
Văn phòng Công ty: 145- 147 Nguyễn Tất Thành, Quận 4, TPHCM - ĐT: 84.8.38255 389 – Fax: 84.8.39405 331

 Email: headoffice@vinalinklogistics.com  - Website: www.vinalinklogistics.com

CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI &

THƯƠNG MẠI (VINALINK)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số :   1326/2013/QĐ/VNL-HĐQT TP Hồ Chí Minh, ngày  05  tháng 09  năm 2013

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI VÀ THƯƠNG MẠI

(VINALINK)

− Căn cứ điều lệ của Cty CP Giao nhận vận tải và Thương mại (Vinalink)

− Căn cứ Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông năm 2013 vào ngày 06/04/2013

− Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng quản trị ngày 05/09/2013

 QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay chi cổ tức đợt 1/2013: Mức chi 700 đồng/cổ phiếu  cho 9.000.000 cổ phiếu đang lưu

hành với số tiền 6.300.000.000đ (Sáu tỷ ba trăm triệu đồng) theo danh sách cổ đông chốt ngày

20/09/2013 của Trung tâm lưu ký Việt Nam (Chi nhánh TPHCM). Ngày dự kiến thực hiện chi:

04/10/2013

Điều 2: Số tiền trên được trích từ lợi nhuận năm 2013 của Cty

Điều 3: Tổng Giám đốc và thư ký công ty chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 Chủ tịch

Nơi nhận:

− Như điều 3

− Lưu HĐQT

                NGUYỄN NAM TIẾN